截至本上市公告书签署日，本公司董事、监事、高级管理人员与其他核心

人员及其近亲属未直接持有公司股份。

2、间接持股情况

截至本上市公告书签署日，本公司董事、监事、高级管理人员与其他核心

人员及其近亲属间接持有公司股份的情况如下：

姓名

职务/与董、

监、高管、其

他核心人员关

系

投资企业
名称

在投资

企业享

有权益

的比例

（%）

投资企业

持有本公

司股份的

比例

（%）

间接持有本公司的股份

股份数
（万股）

持股比例

（%）

杨文逊 董事长 广州霆霖 69.75 2.05 150.3894 1.07

 33

宜必信投

资 23.97 6.71 169.00 1.21

裕沣投资 0.57 2.49 1.48975 0.01

拓新投资 34.00 0.22 7.9073 0.06

张世喜 总经理

宜必信投

资 7.89 6.71 55.661 0.40

拓新投资 13.20 0.22 3.0699 0.02

广州霆霖 18.50 2.05 39.8882 0.28

黄俊迪

常务副总经

理、财务总

监、董事会秘

书

宜必信投

资 0.49 6.71 3.4236 0.02

裕沣投资 6.54 2.49 17.1295 0.12

广州霆霖 6.75 2.05 14.5538 0.10

拓新投资 13.20 0.22 3.0699 0.02

霍碧姗 研究院副院长 宜必信投

资 0.71 6.71 5.00 0.04

郑琴香 研究院副院长 裕沣投资 12.52 2.49 32.77445 0.23

杨敏 药事部部长
宜必信投

资 0.71 6.71 5.00 0.04

裕沣投资 1.71 2.49 4.4692 0.03

注：上述直接持股与间接持股数额是依据相关合伙企业的协议约定测算得出。

除上述持股情况外，公司董事、监事、高级管理人员、其他核心人员及其

近亲属不存在其他通过间接方式持有公司股份的情况。

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员股份锁定期限具体承诺内

容详见“第八节 重要承诺事项”。

截至本上市公告书签署日，本公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高

级管理人员不存在持有本公司债券情况。

四、员工持股计划的具体情况

本公司本次公开发行申报前不存在未披露的员工持股计划。

五、股权激励计划的具体情况

本公司本次公开发行申报前不存在未披露的股权激励计划。

 34

六、本次发行前后的股本变化情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
一、限售流通股
湖南湘投控股集团有

限公司
40,000,000 38.10 40,000,000 28.57

自上市之日起

锁定 36 个月
广州乾元投资管理企

业（有限合伙
22,000,000 20.95 22,000,000 15.71

自上市之日起

锁定 12 个月
杭州鼎晖新趋势股权

投资合伙企业（有限

合伙）
15,000,000 14.29 15,000,000 10.71

自上市之日起

锁定 12 个月

湖南湘江大健康创业

投资合伙企业（有限

合伙）
5,000,000 4.76 5,000,000 3.57

自上市之日起

锁定 12 个月

湖南省厚水投资合伙

企业（有限合伙）
4,500,000 4.29 4,500,000 3.21

自上市之日起

锁定 12 个月
杭州信为玺泰投资合

伙企业（有限合伙）
4,500,000 4.29 4,500,000 3.21

自上市之日起

锁定 12 个月
深圳市键宁银创投资

有限公司
4,205,000 4.00 4,205,000 3.00

自上市之日起

锁定 12 个月
深圳市汇尚致鑫实业

管理中心（有限合

伙）
3,000,000 2.86 3,000,000 2.14

自上市之日起

锁定 12 个月

叶胜利 2,795,000 2.66 2,795,000 2.00
自上市之日起

锁定 12 个月
广州霆霖投资咨询有

限公司
2,000,000 1.90 2,000,000 1.43

自上市之日起

锁定 12 个月
深圳市南方汇鹏投资

企业（有限合伙）
2,000,000 1.90 2,000,000 1.43

自上市之日起

锁定 12 个月
西部证券投资（西

安）有限公司
  1,400,000 1.00

自上市之日起

锁定 24 个月
网下摇号中签配售对

象
  1,550,324 1.11

自上市之日起

锁定 6 个月
小计 105,000,000 100.00 107,950,324 77.11

二、无限售流通股
无限售条件的流通股 - - 32,049,676 22.89

小计   32,049,676 22.89

合计 105,000,000 100.00 140,000,000 100.00

 35

七、本次发行后持股数量前 10 名股东的持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 湖南湘投控股集团有限公司 40,000,000 28.57 自上市之日起 36 个月

2
广州乾元投资管理企业（有

限合伙）
22,000,000 15.71 自上市之日起 12 个月

3
杭州鼎晖新趋势股权投资合

伙企业（有限合伙）
15,000,000 10.71 自上市之日起 12 个月

4
湖南湘江力远投资管理有限

公司－湖南湘江大健康创业

投资合伙企业（有限合伙）

5,000,000 3.57 自上市之日起 12 个月

5
湖南省厚水投资合伙企业

（有限合伙）
4,500,000 3.21 自上市之日起 12 个月

6
杭州信为玺泰投资合伙企业

（有限合伙）
4,500,000 3.21 自上市之日起 12 个月

7
深圳市键宁银创投资有限公

司
4,205,000 3.00 自上市之日起 12 个月

8
深圳市汇尚致鑫实业管理中

心（有限合伙）
3,000,000 2.14 自上市之日起 12 个月

9 叶胜利 2,795,000 2.00 自上市之日起 12 个月

10 广州霆霖投资咨询有限公司 2,000,000 1.43 自上市之日起 12 个月